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Elöljáróban szeretnék Kedves Mind-
nyájuknak Eredményes, Békés Új 

Esztendőt kívánni. Az év utolsó hó-
napja a mindennapi feladatok melletti 
ünnepekre való felkészülés legtöbbünk 
számára inkább plusz terhet ró. Hiszen 
mindenki szeretne méltóképpen búcsút 
mondani az Ó-évnek és köszönteni a re-
ményteli, de mindig sok kihívást hordo-
zó Újat. Most az újév első napjaiban nem 
kívánok a múlt évről zárszámadást adni 
sem az év kezdetén eget rengető célokat 
meglebegtetni. Inkább ügyeink kezelé-
sét más megközelítésből megvilágítani. 
Sokan úgy gondolják 2020 a nagy válto-
zások éve lesz úgy a politikában, mint a 
gazdasági életben. Mi is nagy várakozás-
sal tekintünk elébe. A mindennapi kihí-
vások serkentenek bennünket a céljaink 
megvalósítására. Nagyon fontosnak tar-
tom településünk működőképességé-
nek fenntartását, hiszen ez az alapja a 
további feladatok eredményesgégének. 
A lakosság érdekében csak színvona-
lasan működő szervezetekkel tudunk 
eredményesen munkálkodni. Ebben az 
esztendőben kiemelt figyelmet kívá-
nunk fordítani a hozzánk forduló lakosok 
ügyeinek körültekintő, jogszerű kezelé-
sére. Az intézményeinken belül jól körül 
határolt munkamegosztással hatéko-
nyabbá kívánjuk tenni a munkavégzést. 
A szakmaiság mellett fontos lesz az át-
láthatóbb, hatékonyabb munkavégzés. 
A jelenlegi eszközökkel és erőkkel, jobb 
szervezéssel javítani kívánjuk az üzemel-
tetési tevékenységünket. A közterületek 
rendezettségének fenntartásához számí-
tunk a lakosok felelősségteljes, pozitív 
hozzáállására. Alapvetően nem célunk 
a törvények adta lehetőség alapján 
kényszerítő intézkedések meghozása. 
Budajenő közterületeit és portáit a szép 
természeti környezet, valamint a pati-
nás épített örökségek igényességéhez 
méltóan szeretnénk fenntartani. Kiemelt 
fontosságúnak tartjuk a létrehozott 
színvonalas értékeink megőrzését. Azt 
tapasztaltuk, hogy néhány ide látogató 
vendég és helyi lakos kárt okozó maga-
tartást tanúsít. Felkérem minden kedves 
lakótársunkat, hogy jó gazda módjára 
figyeljen oda értékeink megóvására. A 
még nem kiforrott egyéniségű fiataljaink 
nevelése első sorban a szülők és az iskola 

feladata. A fiatalok szabadidős elfoglalt-
ságát lehet irányítani a sportklubok (foci, 
kempó), a hagyományőrző egyesületek 
(tánc, ének) és a zene, rajz, festés, színi 
szakkörökben. Ezekhez az önkormány-
zat a működési feltételeket biztosítja. 
Természetesen ehhez nélkülözhetetlen a 
családi ráhatás. 

A közrend és a közbiztonság elenged-
hetetlen a békés nyugodt légkörhöz a te-
lepülésen. Növelni kívánjuk a rendőrség, 
a polgárőrség és a közterület-felügyelet 
hatékonysását. A kritikus helyekre kame-
rákat kívánunk elhelyezni. 

A Szőlődomb II. lakópark engedé-
lyeztetéséhez úgy járultunk hozzá a fej-
lesztéshez, hogy az építkezések nem az 
öreg falu keskeny zeg-zugos, alápincé-
zett utcácskáin keresztül kerüljenek kivi-
telezésre. Az építkezéseket a 200 millió 
forintból megvalósított Perbál felőli kör-
forgalmon és kerülő úton keresztül kell 
lebonyolítani. Ezért vannak kihelyezve a 
súlykorlátozások, kresz táblák és behaj-
tást akadályozó oszlopok, melyek között 
személy és kisebb mikrobusz kategóriájú 
járművek (mentő) át tudnak hajtani. Az 
építkezésekre a behajtási engedélyek 
meglétét fokozatosan fogjuk ellen-
őriztetni. Meg fogjuk vizsgálni, hogy az 
egyes felépült házakra kértek-e behajtási 
engedélyeket, vagy váltott-e ki a tulaj-
donos. Ha olyan házat találunk, amely 
behajtási engedély nélkül épült fel, utó-
lagosan a tulajdonostól vagy kulcsát-
adásos ház esetén az építő vállalkozótól 
büntetés kiszabása mellett, négyzetmé-
ter arányosan behajtatjuk az elmaradt 
engedélyeket az érvényben lévő rende-
let szerint. 

Meg kell akadályozni a rongálásokat, 
meg kell szüntetni a település közterüle-
teire és külterületeire az illegális zöldhul-
ladék és a szelektív üveg lerakó mellé 
mindenféle más hulladék lerakását. A 
szelektív üveglerakó szigetet a szolgálta-
tó pályázati forrásból építette meg, ezért 
öt évig fenn kell tartani. Ha ezt a szige-
tet egyesek minden féle egyéb hulladék 
lerakására használják, amit a szolgáltató 
nem visz el, a szigetet a kötelező fenntar-
tási idő után meg fogjuk szüntetni. A sze-
lektív hulladékokat havi gyakorisággal 
a szolgáltató háztól is elviszi. A köztéri 
szemétgyűjtők nem a háztartási hul-

ladékok gyűjtésére vannak elhelyezve. 
Azt hiszem mindannyiónk közös érdeke 
és felelőssége a község arculatát rontó 
tevékenységek visszaszorítása. A nagy 
építkezéseink mellett (óvoda, iskola) fon-
tos számunkra a rejtett értékeink feltárá-
sa és rendbetétele. Az orvosi rendelőnk 
felújítása. A temető térburkolat megépí-
tése. A Sport utcai kőkereszt áthelyezése, 
felújítása és a hetedik stáció megépítése, 

továbbá a járdaépítések. Minden évben 
lépünk előre Budajenő szépítése érde-
kében. Karácsony előtt megjelent „Ba-
rangolás Budajenőn” ismeretterjesztő, 
turisztikai kiadvány nagyszerű szerkesz-
tésben, kitűnő képekkel. Aki azt lapozza 
elétárul Budajenő szép környezete és 
csodálatos épített örökségei. Köszönöm 
Csörgő Józsefné szerkesztői és szervezői 
munkáját. A három nyelvű megjelenés-
hez hozzájárult Szvobodáné Bicskei Ildi-
kó fordítói tevékenysége. A szöveget lek-
torálta Pápai Luca. A nagyszerű képeket 
készítette és szerkesztette Jandó Zsuzsa 
és Bozzai Attila fotóművészek. A könyv 
grafikai tervezését Takács Tamás végez-
te. Továbbá köszönöm mindazoknak, 
akik bármivel is elősegítették a könyv 
megjelenését. Budajenő egyre szépül és 
ez nem csak választási szlogen. 

Budai István, polgármester

A polgármester válaszol
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A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
2019. NOVEMBER 21-EI 
NYÍLT ÜLÉSÉRŐL
BUDAJENŐI ÓVODA BESZÁ-
MOLÓJA

Budajenő Község Önkor-
mányzatának Képviselő-tes-
tülete a Budajenői Óvoda 
2018/2019-es nevelési évben 
végzett munkájáról szóló be-
számolót elfogadta.

GAZDASÁGI PROGRAM ELFO-
GADÁSA

A képviselő-testület a 
2019-2024. időszakra meg-
határozott Gazdasági prog-
ramját elfogadta. A program 
a település honlapján a do-
kumentumtárban megtekint-
hető.

BESZÁMOLÓ A TEMETŐ ÜZE-
MELTETÉSÉRŐL

Budajenő Község Önkor-
mányzatának Képviselő-tes-
tülete a temető fenntartásá-
ról és üzemeltetéséről szóló 
beszámolót elfogadta. Egy-
ben felülvizsgálta a temetők-
ről és a temetkezésről szóló 
16/2013. (X.25.) önkormány-
zati rendeletében szabályo-
zott, a temetővel kapcsolatos 
díjakat, amelyet módosítani 
nem kívánt.

DÖNTÉS BÖLCSŐDEI 
FELADATELLÁTÁSRÓL, 
FELADATELLÁTÁSI MEGÁLLA-
PODÁS JÓVÁHAGYÁSA

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
a Elmer Családi Bölcsödével 
feladat-ellátási megállapo-
dást kötött és felhatalmazta 
a polgármestert a megállapo-
dás aláírására.

Egyben módosította a 
42/2019. (VI.27.) számú, a 
bölcsődei feladatok ellátá-
sáról szóló határozatát, mely 
szerint a támogatás vissza-
menőleges hatállyal nem ad-
ható.

DÖNTÉS KÖZÖS ÖNKOR-
MÁNYZATI HIVATAL MŰKÖ-
DÉSÉRŐL

Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló törvény 

szerint a közös önkormányza-
ti hivatal létrehozásáról vagy 
megszüntetéséről az érintett 
települési önkormányzatok 
képviselő-testületei az álta-
lános önkormányzati válasz-
tások napját követő hatvan 
napon belül állapodnak meg. 
A megállapodás az általános 
önkormányzati választásokat 
követő év január 1-jén lép 
hatályba. A 2019. november 
19-én magtartott Polgár-
mesterek Tanácsa ülésén el-
hangzottak alapján a Hivatal 
tovább működtetésében ál-
lapodtak meg a polgármes-
terek, változatlan fenntartói 
összetétellel. Erre tekintettel 
Budajenő Község Önkor-
mányzatának Képviselő-tes-
tülete, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló tör-
vényben kapott felhatalmazás 
alapján, igazgatási feladataik 
ellátására létrehozott Budaje-
nő, Remeteszőlős, illetve Tök 
községekkel közösen működ-
tetett Budajenői Közös Ön-
kormányzati Hivatal létreho-
zására és fenntartására kötött 
Megállapodás módosítását, 
valamint az új szervezeti és 
működési szabályzatát elfo-
gadta. Egyben felhatalmazta 
a polgármestert a dokumen-
tumok aláírására.

FÖLDHIVATALI BEJEGYZÉS 
TÖRLÉSE IRÁNTI KÉRELEM 
JÓVÁHAGYÁSA

Telki lakostól érkezett ké-
relem szerint, a tulajdonában 
lévő ingatlanra a „Községi Kö-
zös Tanács VB. Budajenő” ja-
vára 1990.12.10-én bejegye-

zett elidegenítési és terhelési 
tilalom törlését kérte önkor-
mányzatunktól. A tilalom be-
építési kötelezettség biztosí-
tására lett bejegyezve anno, 
amely kötelezettség mára 
értelmét vesztette. Budajenő 
Község Önkormányzat Kép-
viselő-testülete felhatalmazta 
a polgármestert, hogy a Bu-
dajenő Közös Községi Tanács 
VB. javára bejegyezett elide-
genítési és terhelési tilalmak 
ügyében nyilatkozatot tegyen 
a földhivatal felé a terhek tör-
lésének érdekében. 

FORGALOMSZABÁLYOZÁSI 
DÖNTÉS, LAKÓ-PIHENŐ ÖVE-
ZETEK KIJELÖLÉSE

Budajenő Község Önkor-
mányzatának Képviselő-tes-
tülete felülvizsgálta egyes 
lakóutcáiban a forgalmi ren-
det, és a közlekedés bizton-
ságosabbá tétele érdekében, 
különösen a gyalogosok 
és gyermekek védelmében 
döntött lakó-pihenő övezeti 
forgalomszabályozás beve-
zetéséről az alább felsorolt 
helyeken:

1. Nádas utca -Szitakötő 
utca -Szitakötő köz

2. Harmat utca
3. Szőlő utca Szőlőköztől 

nyugatra eső szakasza 
– Kápolna köz

4. Szőlőhegyi út páratlan 
oldali, 9-49. sz. között, 
útszakasza

A Képviselő-testület fel-
hatalmazta a Polgármestert 
a forgalmi rend változás be-
vezetésének irányítására, 

a táblák és kiegészítő esz-
közök (bilincsek, oszlopok) 
beszerzésére, ehhez a költ-
ségvetés tartalékkeretéből 
200 000,-Ft-ot biztosít.

DÖNTÉS A POLGÁRMESTER 
SZABADSÁGÁNAK MEGVÁL-
TÁSÁRÓL

A Kormányhivatal állás-
foglalása alapján, figyelembe 
véve a Kúria EBH2017.M.15. 
számú döntését is, a pol-
gármesterek szabadságával 
akkor is el kell számolni, ha 
újraválasztották. A Kúria in-
dokolása szerint „a megvá-
lasztással határozott időre 
létrejött jogviszony akkor is 
független a korábbitól, ha a 
polgármester személye nem 
változik. A polgármester 
megbízatása egy választással 
létrejövő sajátos közszolgála-
ti jogviszony, amely minden 
egyes választást követően új 
megbízást és ebből követke-
zően új sajátos közszolgálati 
jogviszonyt hoz létre.” A köz-
szolgálati tisztviselőkről szóló 
törvény alapján a jogviszony 
megszűnésére tekintettel az 
arányos szabadságot, ame-
lyet a polgármester nem vett 
ki, meg kell váltani. A Kép-
viselő-testület úgy döntött, 
hogy a Polgármester által ki 
nem vett 26 nap szabadságot 
megváltja. A Képviselő-tes-
tület felkérte a jegyzőt, hogy 
intézkedjen az elszámolás 
végrehajtásáról az illetmény-
számfejtő rendszerben és a 
megváltott összeg utalásáról.

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
2019. NOVEMBER 25-EI 
KÖZMEGHALLGATÁSÁRÓL

A Képviselő-testület az 
éves rendes közmeghallgatá-
sát a szabályszerű meghirde-
tést követően a Hagyomány-
őrzők Házában megtartotta. 
A közmeghallgatáson a pol-
gármester tájékoztatást adott 
a választásokat követően el-
fogadott gazdasági program-
ról. Kitért a jelenlegi legfon-
tosabb fejlesztésekre (óvoda 
projekt, tanterembővítés), az 
elnyert pályázatokra, (orvosi 

ÖNKORMÁNYZATI 
TÁJÉKOZTATÓ
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rendelő felújítása, temető tér-
burkolatának rendbetétele), a 
folyamatban lévő pályázatok-
ra (gondnokság gépparkjának 
fejlesztése, polgármesteri hi-
vatal felújítása). Beszélt az új 
képviselő-testület bizottsági 
munkájáról, bemutatta az 
egyes szakterületeken dolgo-
zókat és azok feladatait. Kitért 
a civil szervezetek és a hagyo-
mányőrző egyesületek jelen-
létére, fontosságukra, a Közös 
Hivatal működésére, valamint 
a Német Nemzetiségi Önkor-
mányzattal való együttműkö-
désre is. A megjelent lakosok 
kérdéseket tettek fel, többnyi-
re a járdafelújításokkal, par-
koló építéssel, a patakkal, a 
gyorshajtókkal, a behajtások-
kal, a közvilágítással kapcsola-
tosan, továbbá szó esett a fi-
atalokat érintő problémákról, 
annak megoldására irányuló 
javaslatokról. A polgármester 
a kérdésekre a választ meg-
adta, 2020-ban a lehetőségek 
függvényében megoldást ke-
resnek a felvetett kérdésekre. 
A közmeghallgatás hivatalos, 
teljes terjedelmű, részletes 
jegyzőkönyve a honlapon és a 
hivatalban megtekinthető.

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET  
2019. DECEMBER 10-EI  
RENDKÍVÜLI ZÁRT ÜLÉSÉRŐL
VÁLLALKOZÁSI  
SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA  
– ÓVODA PROJEKT

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
„Óvodaépítés Budajenőn” 
című projekt megvalósításá-
hoz szükséges építési munkák 
kivitelezése tárgyában meg-
kötött Vállalkozási Szerződés 
módosítását a körülmények 
átfogó vizsgálatát követően 
elfogadta.

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
2019. DECEMBER 19-I 
NYÍLT ÜLÉSÉRŐL
BÖLCSŐDEI FELADAT 
-ELLÁTÁSI MEGÁLLAPODÁS 
JÓVÁHAGYÁSA

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
a MÓNIHÁZ Családi Bölcsö-

dével feladat-ellátási megál-
lapodást elfogadta, egyben 
felhatalmazta a polgármestert 
a megállapodás aláírására.

BELTERÜLETBE VONÁS IRÁNTI 
KÉRELEM

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testü-
lete támogatja a Budajenő 
1113/4, 1186 hrsz-ú ingatla-
nok belterülethez csatolását, 
a megállapodás-tervezetben 
foglalt feltételekkel, Budajenő 
Község Önkormányzat képvi-
selő-testületének a helyi épí-
tési szabályzatról szóló önkor-
mányzati rendeletében és a 
szabályozási tervlapban meg-
határozott településfejlesztési 
céloknak és szabályozásnak 
megfelelően, az ingatlantulaj-
donos kérelme és nyilatkozata 
alapján.

TELEKALAKÍTÁSI KÉRELEM 
ELBÍRÁLÁSA

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
támogatja a Budajenő bel-
terület 616/3 helyrajzi szá-
mú önkormányzati tulajdonú 
ingatlanból a 621 helyrajzi 
számú földrészletekhez kap-
csolódó természetben zöldte-
rületként művelt ingatlanrész 
elidegenítését és telekhatár 
rendezését, egyben felha-
talmazta a Polgármestert a 
telekhatár-rendezési eljárás 
során az Önkormányzat teljes 
körű képviseletére.

AZ ÖNKORMÁNYZAT  
2020. ÉVI BELSŐ  
ELLENŐRZÉSI TERVE

Minden évben kötelező 
feladata a Képviselő-testület-
nek a következő évi belső el-
lenőrzési terv jóváhagyása, a 
megelőző év december 31-ig, 
amit a megbízott belső ellen-
őr hajt végre. A belső ellenőr-
rel egyeztetve a Közös Önkor-
mányzati Hivatalhoz tartozó 
önkormányzatok éves beszá-
molójának alátámasztása, va-
lamint a beszerzések szabály-
szerűségének felülvizsgálata 
indokolt 2020. évben. Buda-
jenő Község Önkormányza-

tának Képviselő-testülete az 
Önkormányzat 2020. évi belső 
ellenőrzési tervét jóváhagyta. 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2020. 
ÉVI MUNKATERVE

Az Önkormányzat Szerve-
zeti és Működési Szabályzata 
szerint a Képviselő-testület 
üléseit éves munkaterv sze-
rint tartja. A munkaterv el-
készítéséről a polgármester 
gondoskodik, elfogadásáról 
a polgármester javaslatára a 
tárgyév utolsó ülésnapján a 
képviselő-testület egyszerű 
többséggel határoz. Budajenő 
Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 2020. 
évre vonatkozó Munkatervét 
megtárgyalta és elfogadta.

BÖT TÁRSULÁSI MEGÁLLAPO-
DÁS MÓDOSÍTÁSA

Budajenő Község Önkor-
mányzat Képviselő-testülete a 
Budakörnyéki Önkormányzati 
Társulás (BÖT) Társulási meg-
állapodásának 11. sz. módo-
sítását, valamint az egységes 
szerkezetbe foglalt szövegét 
jóváhagyta. A módosítást a 
2019. évi önkormányzati vá-
lasztás során felmerült szemé-
lyi változások indokolták.

BUDAJENŐ KÖZSÉG ÖNKOR-
MÁNYZATÁNAK, NEMZETI-
SÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
ÉS CIVIL SZERVEZETEINEK  
2020. ÉVI RENDEZVÉNYTERVE

Budajenő Község Ön-
kormányzatának Képvise-
lő-testülete a 2020. évi ren-
dezvénytervet az érintett 
szervezetekkel való előzetes 
egyeztetések után megtár-
gyalta és elfogadta. A rendez-
vények a 2020. évi falunaptár-
ban és a település honlapjának 
eseménynaptárában is meg-
tekinthetők.

DÖNTÉS KÖZTÉRI BÚTOROK 
BESZERZÉSÉRŐL

Budajenő Község Képvise-
lő-testülete döntött 8db köz-
téri pad és 10db hulladéktá-
roló beszerzéséről, amelynek 
fedezetét a költségvetés tar-
talék keretéből biztosítja.

Helyre-
igazítás

Budajenő épített értékeit 
bemutató könyv - Barango-
lás Budajenőn - december 
végén jelent meg. A könyv 
hátsó borítóján Szabó Ildikó 
verse olvasható, amelynek 
szövegében elírás történt. 
A könyv szerkesztőjeként, 
ezúton is szeretnék Szabó 
Ildikótól elnézést kérni a 
szöveghibáért. 

A VERS PONTOS 
SZÖVEGE:

Népdal, Budajenő
Hat barátom, hat jegenye, 
jaj, de magos a teteje!
Életemhez őrt állanak, 
felküldik a sóhajomat a
Csillagos egekbe!

Hat jegenye, hat barátom! 
Isten üzenetét várom.
Megbocsájtó szeretetét, 
hozzátok le kéz melegét
Áldást esdő fejemre!

Csörgő Józsefné,
Értéktár Bizottság elnöke 
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A Német Nemzetiségi Önkormányzat 
rendezésében idén december 8-án 

gyújtottuk meg az adventi várakozás 
második gyertyáját. A rendezvényen Bu-
dai István polgármester, Harkai Gábor 
plébános, Boros Péter nagytiszteletű re-
formátus lelkész, a helyi és a nemzetiségi 
önkormányzat képviselői, a fellépők és 
az érdeklődő közönség jelent meg.

Polgármester úr köszöntőjében el-
mondta, hogy a szokásnak megfelelően 
a második vasárnap gyűlünk össze, hogy 
a remény gyertyáját közösen meggyújt-
suk. A zsidók keresték az Ígéret földjét, 
várták a Messiást, ahogy ezt mi is, most 
is tesszük. Szeretettel hirdette a decem-
beri falurendezvényeket, amelyek az idei 
évben több helyszínen is várják a lakoso-
kat és az ide látogatókat. Ezt követően a 
kedves kis ovisok pásztorjátékában gyö-
nyörködhettünk.

Adventi gyertyagyújtás
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Ezután lépett Gábor atya és Boros 
tiszteletes az adventi koszorúhoz.  Gábor 
atya egy rehabilitációs osztály jelenetét 
idézte fel. Egy gyermek ül a földön, a 
lábából vasak állnak ki. A folyosó végén 
egy fiatal nővér kitárt karral hívja. A kis-
fiú sírva kéri: emelj fel, vigyél magaddal, 
de a nővér nem mozdul. A gyermek nagy 
erőfeszítéssel végül eljut a gondozóhoz, 
boldogan mondja, hogy ezt egyedül érte 
el. Tegyük meg mi is a magunk erőfe-
szítéseit, hogy megtaláljuk az igazán 
lényeges dolgokat: Isten szeretetében 
lehessünk együtt! Boros Péter szeretettel 
köszöntötte a megjelenteket, és örömét 
fejezte ki, hogy ezen az ünnepen itt le-
het. Ézsaiást idézte: vágyunk a fényre, 
ami a rendet is jelenti.  A káoszban rend 
lett Jézus eljövetelével, a fényben láthat-

juk meg Istent. A rohanás helyett készül-
jünk az Ünnepre. Azt kívánta, hogy 2019 
karácsonya olyan ünnep legyen, amikor 
béke van a szívünkben!

A kisiskolások rajzaikon keresztül 
mutatták be karácsony történetét, ma-
gyar és főként német nyelvű versekkel, 
énekekkel. Őket a Német Nemzetiségi 
Dalkör követte adventi és karácsonyi da-
lokkal. A műsort a Tarjáni „Bajor Bőrnad-
rágos Banda” zenekar ünnephez illeszke-
dő karácsonyi koncertje követte, amely 
alatt a jelenlévők finom szendvicseket, 
süteményeket, italokat fogyaszthattak 
kellemes beszélgetés mellett. Köszönet 
a Német Nemzetiségi Önkormányzatnak 
és segítőiknek!

Hargitainé Bárczy Orsolya



8 | Budajenő mindennapok 

Advent a latin „adventus Domini” ki-
fejezésből származik, ami annyit tesz: 

„az Úr eljövetele”.
Az adventi hetekhez egyre több szo-

kás, hagyomány és kulturális program 
kapcsolódik. December bővelkedett 
mindezekben. Családi nap, Mikulás, 
Gyertyagyújtás, óvodai karácsonyi vásár, 
Luca napi gyertyakészítés, Székely tár-
sulat előadása, Dániel-játék, karácsonyi 
koncert, Székely betlehemes.

A Magtár kulturális és közösségi éle-
tünk fontos helyszínévé vált. A gyönyörű 
földszinti csehsüveg boltozatos térben, 
rendhagyó szimultán színpadi elrende-
zéssel, első alkalommal került sor szín-
házi élményt nyújtó előadásra, egy kö-
zépkori misztériumjáték bemutatásával. 

A polgármester köszöntötte a liturgikus 
dráma rendezőjét és szereplőit, valamint 
a teltházas vendégeket. Ezután elkezdő-
dött a középkori Európa kedvelt zenés 
játéka, amit liturgikus alkalmak kiegé-
szítéseként játszottak, amelyek tulaj-
donképpen az opera korai előfutárának 
tekinthetők. A Dániel-játék egyike a kö-
zépkorban nagy népszerűségnek örven-
dő liturgikus játékoknak, amely a XII.-XIII. 
század fordulójáról észak-franciaországi 
kódexben maradt fenn latin nyelven. A 
kézirat az énekes szövegek mellett elő-
adási utasításokat is tartalmazott. A Dá-
niel-játék Beauvais városához kötődik, 
a mű első sorai büszkén hirdetik is ezt: 
„E Dániel játékot Beauvais város ifjúsága 
szerzette Krisztus dicsőítésére.” Dániel 

próféta élettörténetét elmesélő liturgi-
kus játékot, a Zeneakadémia Egyházzene 
Tanszék Zsámbéki Gyermekkara, a Scho-
la Academica előadásában láthattuk. A 
szereplők többsége 7-14 éves gyerek és 
néhány 18-25 év közötti fiatal. A gregori-
án zenei stílust követő párbeszédeket és 
monológokat, valamint a kórust, Kozma 
Anikó karvezető és Muntag Lőrinc művé-
szeti vezető tanította be, a darabot Rideg 
Zsófia műfordító, Mensáros-díjas drama-
turg rendezte. A végén a polgármester a 
rendezőnek és a szereplőknek megkö-
szönte a nívós előadást, átadva egy-egy 
kis karácsonyi csomagot, benne az újon-
nan megjelent „Barangolás Budajenőn” 
színvonalas, ismeretterjesztő könyvet. 

Csörgő Józsefné

Dániel játék a Magtárban
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2019. november 19-én negyedik alka-
lommal került megrendezésre a Je-

nő-napi mulatság, mely témája a Hawaii 
nyáréjszakákat idéző hamisítatlan Luau 
volt vízeséssel, fotósarokkal, tradicionális 
hawaii díszletekkel. Az estét Budai Ist-
ván polgármester nyitotta meg, majd az 
óvónők egy valódi hawaii tánccal örven-
deztették meg a közönséget. Fellépőnk 

a Superstereo feat Dé formáció volt, 
mely fantasztikus hangulatot varázsolt. 
Az este további részében dj gondosko-
dott a felhőtlen szórakozásról, aki pedig 
megszomjazott, megéhezett, a büfében 
válogathatott a finomabbnál finomabb 
ételek, sütemények, koktélok között. 
A hangulat ismét fergeteges volt, mint 
minden évben. Szeretnénk köszöntetet 
mondani Budai István polgármesternek 
a támogatásáért, segítségéért, melynek 
központi szerepe volt a mulatságunk 
sikerességében. Köszönjük a Budajenői 
Óvodásokért Közhasznú Alapítvány és 
a Szülői Óvodai Szervezet tagjainak a 
szervezésre fordított rengeteg munkát, 
időt és energiát. Hálásak vagyunk a tá-
mogatóinknak, tombola felajánlóinknak 
és a szülőknek, akik bármilyen formában 
segítettek, hogy ez a rendezvény meg-
valósulhasson. A Jenő-napi mulatság 
bevételéből 2 db Aktív Só-Fluidizációs 
légtisztító és fertőtlenítő készüléket vá-
sároltunk, mely 398.780,-Ft-ba került.

Mindent köszönünk!
2020. november 21-én találkozunk!

Kovácsné Horváth Gabriella, SZÓSZ elnök

Jenő-napi mulatság 2019
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A Ziegler 
ostyagyárban 

jártunk!
A 7. a osztály egy novemberi esős napon a zsámbéki Ziegler 

ostyagyárba látogatott. Rettentően kíváncsiak voltunk, va-
jon mi történik egy élelmiszergyárban, hogyan készülnek a kü-
lönböző ostyák, kik dolgoznak ott, hogyan csomagolják a ter-
mékeket. Kíváncsiságunkat a tulajdonos, Ziegler Jánosné, Judit 
néni elégítette ki, ő volt a vezetőnk az üzem területén. Elme-
sélte a családi vállalkozás történetét, hogyan gyártotta 15 évig 
egyedül a különböző nápolyikat a saját garázsukban. A védő-
ruhában tett séta közben a hasunk is jól lakott a finomabbnál 
finomabb termékekkel (sajtos tallér, mártott ostyák különleges 
fűszerezéssel, nápolyi, ufo, choicoin). Ettetek már ínycsiklan-
dóbbat a gyártó sorról melegen lejött sajtos tallérnál? Ez volt 
a kedvencünk! Az emberi találékonyság és kreativitás minta-
példája a gépgyártó üzemrészleg, ahol a Ziegler János által 
feltalált ostyakészítő gépeket gyártják saját szabadalomként. A 
világ több országába szállítják termékeiket. A látogatás végén 
meglepetés ajándékot is kaptunk, aminek szintén az ízlelőbim-
bóink örülhettek!

7. a osztály tanulói

„Válts egy csokit 
mosolyra”

Az idén már hatodszor hirdette meg a Nemzeti Bűnmeg-
előzési Tanács, az ÁGOTA  Alapítvány és a Szeged-Csaná-

di Egyházmegye Szent Ágota Gyermekvédelmi Szolgáltató a 
„Válts egy csokit mosolyra” adománygyűjtő akcióját. Az állami 
gondoskodásban élő és veszélyeztetett fiatalok számára gyűj-
tött iskolánk játékot, csokoládét és készített belőlük ajándék-
csomagokat. Mindenkit az a nemes szándék vezérelt, hogy ka-
rácsonykor még a családjukat nélkülözni kényszerülő gyerekek 
se maradjanak ajándék nélkül. A kis elsősök is nagy örömmel 
és lelkesedéssel válogatták ki saját játékaik közül azokat, me-
lyektől képesek megválni, és amelyek másoknak még örömet 
szerezhetnek. Csillogó szemekkel hozták szépen becsomagolt 
meglepetéseiket, és a csokoládékat. Így ők is megtapasztalták, 
hogy adni legalább olyan jó, mint kapni.

Horváth Szilvia
 



Budajenő mindennapok | 11

A várva várt 
színházi előadás
A 7.b egyik régóta dédelgetett álma vált valóra egy novemberi 

estén. Az osztály eljutott A Pál utcai fiúk című előadásra, amit 
a Vígszínházban tekintettek meg. Az osztályfőnökünk nagy örömöt 
szerzett két éve, mikor elmesélte, hogy színházjegyeket rendelt ne-
künk az ország egyik legnépszerűbb darabjára. Akkor még nem is 
sejtettük, hogy kalandos két év elteltével tekinthetjük meg az elő-
adást. Mondhatom, megérte a várakozást. A színház épülete lenyű-
göző volt. A színészek már az első felvonással elkápráztattak minket. 
Nemecsekkel, Bokával együtt - a jól ismert dalokat dúdolva - azon-
nal a Grundon találta magát az osztály. Szájtátva éltük át a történet 
részleteit. Megelevenedett előttünk a regényből már jól ismert tör-
ténet. Sokat beszélgettünk irodalom órán Nemecsekről, aki hősiesen 
áldozta fel életét a társaiért és az igazáért, megkapó volt látni élőben 
milyen a csupa nagybetűs Nemecsek. A korabeli hangulatot meg-
idézve sodort bennünket a történet, a fülbemászó zene és a ritmus. 
Az osztály egyként élte át az óriási tétért folyó küzdelmet, egy kisfiú 
halálát. Az előadás alatt a nézőtéren szinte izzott a hangulat. Az élet 
fontos dolgait, értékeit, mint az összetartozás, áldozathozatal a da-
rab segítségével személyesen élhettük át. Köszönet mindezért. 

Takács Veronika, 7.b

Bolyai Anyanyelvi 
Csapatverseny

„Az összedolgozás képessége az egyik legnagyobb érték 
az életben.” Ez a mottója annak a Bolyai Anyanyelvi Csa-

patversenynek, amelynek megyei fordulóján 2019 novembe-
rében a Budajenői Általános Iskola több csapata is részt vett. 
A verseny célja: segíteni a diákokat azon képességek kifejlesz-
tésében, hogy közösen, összedolgozva oldjanak meg problé-
mákat, lehetőséget kapnak arra, hogy átéljék az együttgondol-
kodás örömét, és a logikus gondolkodás mellett készségeiket 
közvetlenül is bemutathatják diáktársaik előtt, eközben pedig 
összemérhetik tudásukat. Ezen a megmérettetésen a 7. a osz-
tályból az „Ábel és csapata” nevű csoport 4. helyezést ért el 85 
másik csapatot maga mögé utasítva a 7. évfolyam általános 
iskolai kategóriában. A csapat tagjai: Bartha Ábel, Demmiány 
Júlia, Kókai Mária Rita és Orbán Ágota. Gratulálunk az elért 
eredményükhöz, büszkék vagyunk a teljesítményükre!

Papp Katalin, magyar szakos tanár

Ha betér az 
égi király

December talán az év egyik legszebb hónapja, melyet 
igazán széppé az advent tesz, a karácsonyra való készü-

lődés, a várakozás. Különösen izgalmas ez az időszak a kis-
gyermekek számára, akik számolják a napokat, hogy mikor 
jön a Mikulás, majd pedig a Jézuska. Arról, hogy ki is Jézus, 
akit mindannyian várunk, egy csodálatos népi betlehemes 
színházi előadást nézhetett meg az első évfolyam a tatabá-
nyai Jászai Mari Színházban. Ez a betlehemes játék bábtán-
coltatással, énekmondással és élő dudaszóval mesélte el a 
gyerekeknek a teremtés történetétől kezdődően Isten fiának 
születését. Fabók Mariann és Keresztes Nagy Árpád bábozást 
és a népi éneklést ötvözve, humoros, kicsi gyerekek számá-
ra is élvezetes, érthető módon mesélte el a történetet. Ízes 
magyarsággal előadott darab, mindannyiunk szívébe igazi 
adventi hangulatot varázsolt. Az ünnepi készülődés jegyében 
Tündérkonyhai foglalkozáson is részt vettünk Zsámbékon, 
ahol mézeskalács fenyőfát készítettünk.

Horváth Szilvia
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Ég a gyertya ég,  
el ne aludjék,  
szíveinkből a szeretet 
ki ne aludjék. 

Mikulás nálunk járt

Advent első hetében az óvodások gyakran kitekintettek az 
ablakon, a Mikulás bácsira várva. Egyik reggel a nagycso-

portosok észrevettek egy zöld ruhás manót az épülő új ovi 
tetején sétálni (épp a legjobbkor volt arra dolga egy építkezé-
sen dolgozónak, köszönjük), innen mindenki tudhatta, a Mi-
kulás közel jár. December 6-án délelőtt az óvodások verssel, 
dallal köszöntötték a szánon érkező vendéget, aki csoportról 
csoportra járva ajándékozta meg a csillogó szemű gyerme-
keket az óvoda Alapítványának és a szorgos „Manóknak” kö-
szönhetően. Megnyugtatásul adjuk hírül, óvodánkba csupa 
jó gyermek jár, virgácsnak nyomát se láttuk a nagy zsákban. 

Luca nap 
az óvodában

Luca napjához (december 13.) több népszokás is kapcso-
lódik. Régen ezen a napon tilos volt fonni, sütni, mosni. 

Nem volt ajánlatos kölcsönadni sem, mert az elkért dolgok 
boszorkányok kezére kerülhettek. Luca napjának hajnalán 
a gyerekek - esetenként kísértetnek öltözve – elindultak 
kotyolni, körbejárták a házakat, és lopott fán vagy szalmán 
térdepelve mondókákkal bő termést és jószágszaporulatot 
ígértek kisebb ajándékokért cserébe, és átkokat mondtak, ha 
nem kaptak ajándékot. Hagyományainkhoz híven, minden 
évben, Luca napján a Budajenői Óvoda nagy-középső cso-
portosai mennek „lucázni”. Így indultunk idén útnak a Pillan-
gó csoporttal. Jártunk az iskolában, majd az Önkormányzati 
Hivatalban, Gyafi bácsi falatozójában, az óvoda konyháján és 
végül az óvodában, hogy a többi csoportnak is kívánjunk ak-
kora disznót, mint a ház, és annyi tojást, mint égen a csillag. A 
jókívánságokért és a szétszórt búzáért - amit nem sajnáltunk 
- cserébe kaptunk is bőségesen finomságokat, amiket tarisz-
nyába téve büszkén vittek a gyerekek. 

Csík Fruzsina-óvodapedagógus
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Karácsonyi vásár
December 5-én, 6-án került megrendezésre a hagyomá-

nyos Karácsonyi vásár a szülők és az óvoda dolgozói 
közreműködésével. Szorgos kezek készítettek szépséges ki-
egészítőket az ünnepre, finom süteményeket az arra sétálók-
nak. A templom mellett jó volt kicsit megállni, beszélgetni, 
közösen elcsendesedni. Köszönjük mindenkinek a részvételt, 
a segítséget.

 
Ég a gyertya ég,  
el ne aludjék,  
szíveinkből a rosszaság
eltávolodjék.

Adventi 
gyertyagyújtás

Nagycsoportosaink minden évben meghívást kapnak a 
Német Nemzetiségi Önkormányzat Adventi gyertyagyúj-

tására. Idén régi karácsonyi népénekekkel és egy gyertya-
tánccal készültek a Micimackó csoportosok, segítve ezzel a 
várakozás ünnepélyessé tételét. Jó volt látni a színpadról a 
sok mosolygó arcot, biztató tekintetet, köszönjük a szeretet-
teljes légkörben eltöltött délutánt.

Ég a gyertya ég,  
nő a fényesség, 
sötét Földhöz a fényesség  
egyre közelébb.

Diótörő 
előadáson jártunk
A Pillangó és a Micimackó csoportos óvodások Nagyko-

vácsiba látogattak, hogy megtekintsék karácsonyra ké-
szülődve a Diótörő balettelőadást. A színvonalas bemutató 
minden kicsit és nagyot elvarázsolt. A klasszikus darab gyer-
mekek előadásában maradandó élményként hangolta óvo-
dásainkat az ünnepre.

Karácsonyváró 
délután

Karácsony előtt meghívást kaptak a családok, hogy kö-
zösen gyújtsuk meg a gyertyákat az adventi koszorúkon 

az óvodai csoportokban. Betekintést nyertek a vendégek az 
intézményben folyó készülődésbe. Meghitt, családias légkör-
ben, közös énekléssel, zenéléssel, kézműveskedéssel telt a jó 
hangulatú délután. A gyermekeket a Budajenői Önkormány-
zat jóvoltából januárban nagy értékű fejlesztő játékcsomag 
várja a csoportokban, ezzel figyelmes és hasznos meglepe-
téssel zárul a karácsonyi időszak az óvodában. 

Vén Erika- óvodapedagógus

Ég a gyertya ég,  
az adventi négy,  
azt lobogják, azt hirdetik:  
Jézus üdvözlégy!
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Gyermekcsoportunk 2019. december 14-én egy új darab-
bal kívánt a falu lakosságának boldog karácsonyt. A darab 

címe: Forog az esztendő kereke. A gyerekek és tanáraik már 
szeptember óta készültek erre az előadásra, új táncokkal, da-
lokkal, koreográfiákkal. Ahogy a darab címe is elárulja az esz-
tendő jelesebb ünnepeit, eseményeit jelentették meg, úgy mint 
a farsang, húsvét, pünkösd, lakodalom, kukorica fosztás, fonó 
és természetesen a karácsony. 

Az is színesítette az előadást, hogy a Biatorbágyi Székely 
kör gyermekcsoportja is részt vett a táncokban, jelenetekben. 

Nagyon nagy feladat volt ez az egy órás műsor a gyerekek 
számára és derekasan helyt is álltak, hogy ilyen szép, színvo-
nalas előadást láthatott a szép számmal megjelent közönség. 
A siker nem maradt el. Vastapssal, némelyek a meghatottság 
könnyeivel hálálták meg a gyerekek embert próbáló munkáját. 
Az előadás után a megjelenteket egy kis forralt borral, teával, 
süteménnyel és zsíros kenyérrel vendégeltük meg. Reméljük, 
hogy az immáron második alkalommal megrendezett karácso-
nyi műsorunk is hagyománnyá válik.  

Forog az esztendő kereke



Budajenő mindennapok | 15

I M P R E S Z U M
KISBÍRÓ – BUDAJENŐ ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

T Á J É K O Z T A T Ó  L A P J A

Kiadja: Budajenő Község Önkormányzata,  

2092 Budajenő, Fő utca 1-3., 

 tel.: 06(26) 371-509, fax.: 06(26) 371-062 

  • Felelős kiadó: Budai István polgármester 

 • Felelős szerkesztő: Kakuk Kornélia 

  • Elérhetőség: kornelia.balczo@gmail.com, 

tel.: 06(30)6308-597 • Fotók: Benka Kriszti-

na, Bozzai Attila, Jandó Zsuzsa, Kuthy Csilla, 

Pappné Polacsek Orsolya, Stankowsky Kázmér 

• ISSN szám: 2061-8905 

 • Nyomdai munkák: PalettaPress Kft 

. • Megjelenik 750 példányban 

 • A kiadó a hirdetések tartalmáért  

nem vállal felelősséget.

Meghívó
A Budajeno�-Telki Székely Társulat
szeretettel meghívja a falu lakosságát

2020. február 22-én 
szombaton megtartandó

Farsangi 
Felvonulásra 

PROGRAM
15 órától  Maskarás vidám  

farsangi felvonulás,  
a Magtár előtti tértől  

a Hagyományőrzők Házáig

Kiszebábu-égetés, téltemetés

Kérjük, gyerekek és felnőttek  
minél többen jöjjenek  

farsangi jelmezbe.

forralt bor, tea, kolbász,  
szalonna, túrós pityóka,  

sütemények  
várják a felvonulókat
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Lelki nap
2019. december 21-én délelőtt a hit-

tanos gyerekek foglalták el a Plébá-
nia termeit. Az nagyteremben az alsósok 
játszották el a betlehemi eseményeket 
Kókainé Lakatos Rita vezetésével, majd 
a segítőkkel kézműves foglalkozás kere-
tében hóembert és kis harangot készí-
tettek. A két esemény között a gyerekek 
által hozott csemegéket fogyaszthatták. 
A rendezvény a templomban kezdődött 
Gábor atya köszöntőjével, és közös imá-
val végződött az Úr angyala imádsággal. 
A felsősök a két imádság között a felső 
teremben Kemény Krisztina irányításával 
készültek Jézus születésének megünnep-
lésére. Gábor atya alkalmat nyújtott a ka-
rácsonyi szent gyónás elvégzésére is.

Pásztorjáték
Kókainé Lakatos Rita vezetésével idén is Pásztorjátékkal készültek a kisiskolások, amit 

nagy szeretettel adtak elő a Szent Péter és Pál templomban összegyűlt érdeklődők 
előtt december 22-én délután.

Székely 
Betlehem

Szenteste délutánján már 18. alkalom-
mal adták elő betlehemi műsorukat a 

székelyek. A hideg szél miatt a templom-
ban követhettük a jól ismert történetet 
a királlyal, a bal és a jobb huszárral, Má-
riával, Józseffel, az angyallal és a vidám 
pásztorokkal. Az előadás után az Önkor-
mányzatnak köszönhetően meleg tea, 
forralt bor, sült gesztenye fogyasztása 
közben kívánhattunk egymásnak Áldott 
Karácsonyt és boldog Újévet!

Borszentelés
December 27-én az esti szentmise után 

a Plébánián gyűltünk össze, hogy a 
hagyományokhoz híven Gábor atya meg-
áldja az asztalokon felsorakozott borokat. 
Közös imádság keretében Gábor atya 
felhívta a figyelmet arra, hogy nemcsak 
a szertartásokon van jelen a bor, hanem 
a mindennapi életben is hálát adhatunk 
a Teremtőnek, a szőlő művelőinek, a bor 
elkészítőinek. A borszentelés után a meg-
jelentek megkóstolták egymás borait, a 
hozott süteményeket miközben kellemes 
beszélgetésben is résztvettek. 

Téli plébániai hírek
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Karácsonyi koncert
A gyerekek előadását Farkas Tünde és zenésztársai a Paradi-

csom kőkertjében címmel tartott karácsonyi koncertje kö-
vette. A műsor az Önkormányzat Értéktár Bizottságának elnöke, 
Csörgő Józsefné Panni meghívására érkezett Budajenőre. A ka-
rácsonyi moldvai, erdélyi, magyar és gregorián dalokat a Vácról 
érkezett Collegium Musicum Marianum Gyermekkórusa, Verbay 

Zsolt (orgona), Dobos Levente (hegedű, duda), Heigl László 
(nagybőgő), Gábor Barna (kaval), Balog Péter (gitár, koboz, szin-
tetizátor) és Farkas Tünde (ének, ütőgardon) adta elő nagy-nagy 
sikerrel a Szent Péter és Pál templomot betöltő közönségnek. Az 
összejövetel a Plébánián folytatódott, ahol finom falatok, meleg 
tea, üdítő, bor fogadta a fellépőket.
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November 30-kán a Plébániára vártuk 
Teadélutánra kedves vendégeinket. 

Gábor atya megnyitó szavai után Szabó 
Ildikó, a Nemzeti Színház nyugalmazott 
színművésze unokájával, Csonka Bene-
dekkel szívet melengető versekkel és éne-
kekkel szórakoztatta a megjelenteket. 

Az Önkormányzat Humán és Ügyrendi 
Bizottságával eddig is jó volt az együtt-
működésünk, de a választások után újra 
alakult Bizottság és a Karitászcsoport 
szorosabbá szeretné tenni az együttmű-
ködést. Ezért már a megbeszélést tartott 
a két, hasonló feladatokkal bíró szervezet, 
és most a nagyobb közösség előtt beszélt 
Bartos Gyárfás – a bizottság vezetője – 
működésükről. Bárki fordulhat az Önkor-
mányzathoz, és ha a feltételek és a lehető-
ségek adottak, segítenek a rászorulókon.

A Karitászcsoport tevékenységéről 
az alábbiakban számolhatunk be:

• Májusban a Karitászcsoport egy 
napos kirándulást szervezett a 
nyugdíjasoknak Tatára. Bár esett 
az eső, vidám hangulatú, tartalmas 
napot töltöttünk el együtt.

• Júniusban a karitásztábort „Öt 
nap alatt a Föld körül” címmel 
tartottuk. Két missziós atya láto-
gatott hozzánk. Sebastian atya 
az indiai gyerekek életéről mesélt 
a mieinknek, Sanyi atya (székely 
származású) pedig Brazíliában 
töltött munkájáról számolt be. 
Az egy napos kirándulás idén a 
Ferihegyre vezetett. A gyerekek 
nagyon élvezték (persze mi fel-
nőttek is) az érdekes idegenveze-

tést. A fennmaradó időben sport 
és kézműves foglalkozás tette 
élménnyé az együtt töltött időt. 
- Szeptemberben – a Rákóczi Szö-
vetségtől elnyert pályázat segítsé-
gével – három napos kirándulást 
szerveztünk Kárpátaljára.

• Ebben az évben is igyekeztünk 
a falu lakosságát megmozgatni, 
disznóvágáson, a búcsúban és 
a borünnepen, valamint húsvét-
kor és most karácsonykor kér-
tünk adományokat a rászoruló 
családjaink részére. A legjobban 
idén is a Szent Erzsébet naphoz 
kötötten rendezett Krumpliebéd 
sikerült. Kb. 100 vendégünk 
volt, és a szerény ebéd fejében 
elég szép összeggel támogat-
ták a rászoruló családjainkat. 
Az Önkormányzat elfogadta javas-
latunkat és a 10 családunk közül 
8-nak juttatott téli tüzelő amellett, 
hogy a Hivatalhoz fordulók is ré-
szesülhettek a tűzifa adományban.

• Ugyancsak szeptemberben 27 
gyereknek tudtunk beiskolázási 
segélyt nyújtani.

• Húsvétkor és Karácsonykor 20-25 
családnak tudtunk élelmiszer ado-
mánnyal örömet szerezni.

• Évközben a krízis helyzetbe kerülő 
családoknak is segítettünk.

Köszönjük szépen 2019. évi támoga-
tásukat, remélve a további szeretetteljes 
együttműködést az Új évben is!

 
Budajenői Karitászcsoport

Karitász hírek 2019. KÖRZETI MEGBÍZOTT

HORVÁTH 
ÁDÁM

 RENDŐR 
főtörzs-őrmester

Telefon:  
30/444-6211

FOGADÓÓRA: 
előzetes 

telefon egyeztetés alapján

BEJELENTKEZÉS: 
23/450-007



Budajenő mindennapok | 191
Sz

e
1

Sz
o

1
V

1
Sz

e
1

P
1

H
1

Sz
e

1
Sz

o
1

K
ko

m
m

1
Cs

1
V

1
K

ko
m

m

2
Cs

2
V

2
H

2
Cs

2
Sz

o
2

K
ko

m
m

2
Cs

2
V

2
Sz

e
2

P
2

H
2

Sz
e

3
P

3
H

3
K

ko
m

m
3

P
3

V
3

Sz
e

3
P

3
H

3
Cs

3
Sz

o
3

K
ko

m
m

3
Cs

4
Sz

o
4

K
ko

m
m

4
Sz

e
4

Sz
o

4
H

4
Cs

4
Sz

o
4

K
ko

m
m

4
P

4
V

4
Sz

e
4

P

5
V

5
Sz

e
5

Cs
5

V
5

K
ko

m
m

5
P

5
V

5
Sz

e
5

Sz
o

5
H

5
Cs

5
Sz

o

6
H

6
Cs

6
P

6
H

6
Sz

e
6

Sz
o

6
H

6
Cs

6
V

6
K

ko
m

m
6

P
6

V

7
K

ko
m

m
7

P
7

Sz
o

7
K

ko
m

m
7

Cs
7

V
7

K
ko

m
m

+ 
sz

el
7

P
7

H
7

Sz
e

7
Sz

o
7

H

8
Sz

e
8

Sz
o

8
V

8
Sz

e
8

P
8

H
8

Sz
e

8
Sz

o
8

K
ko

m
m

+ 
sz

el
8

Cs
8

V
8

K
ko

m
m

+ 
sz

el

9
Cs

fe
ny

ő
9

V
9

H
9

Cs
9

Sz
o

9
K

ko
m

m
+ 

sz
el

9
Cs

9
V

9
Sz

e
9

P
9

H
9

Sz
e

10
P

10
H

10
K

ko
m

m
10

P
10

V
10

Sz
e

zö
ld

10
P

10
H

10
Cs

10
Sz

o
10

K
ko

m
m

+ 
sz

el
10

Cs

11
Sz

o
11

K
ko

m
m

11
Sz

e
11

Sz
o

11
H

11
Cs

11
Sz

o
11

K
ko

m
m

+ 
sz

el
11

P
11

V
11

Sz
e

zö
ld

11
P

12
V

12
Sz

e
12

Cs
12

V
12

K
ko

m
m

+ 
sz

el
12

P
12

V
12

Sz
e

zö
ld

12
Sz

o
12

H
12

Cs
12

Sz
o

13
H

13
Cs

13
P

13
H

13
Sz

e
zö

ld
13

Sz
o

13
H

13
Cs

13
V

13
K

ko
m

m
+ 

sz
el

13
P

13
V

14
K

ko
m

m
14

P
14

Sz
o

14
K

ko
m

m
14

Cs
14

V
14

K
ko

m
m

14
P

14
H

14
Sz

e
zö

ld
14

Sz
o

14
H

üv
eg

15
Sz

e
15

Sz
o

15
V

15
Sz

e
zö

ld
15

P
15

H
üv

eg
15

Sz
e

zö
ld

15
Sz

o
15

K
ko

m
m

15
Cs

15
V

15
K

ko
m

m

16
Cs

16
V

16
H

16
Cs

16
Sz

o
16

K
ko

m
m

16
Cs

16
V

16
Sz

e
zö

ld
16

P
16

H
16

Sz
e

17
P

17
H

17
K

ko
m

m
17

P
17

V
17

Sz
e

17
P

17
H

17
Cs

17
Sz

o
17

K
ko

m
m

17
Cs

18
Sz

o
18

K
ko

m
m

18
Sz

e
18

Sz
o

18
H

18
Cs

18
Sz

o
18

K
ko

m
m

18
P

18
V

18
Sz

e
18

P

19
V

19
Sz

e
19

Cs
19

V
19

K
ko

m
m

19
P

19
V

19
Sz

e
19

Sz
o

19
H

19
Cs

19
Sz

o

20
H

20
Cs

20
P

20
H

20
Sz

e
20

Sz
o

20
H

20
Cs

20
V

20
K

ko
m

m
20

P
20

V

21
K

ko
m

m
21

P
21

Sz
o

21
K

ko
m

m
21

Cs
21

V
21

K
ko

m
m

+ 
sz

el
21

P
21

H
üv

eg
21

Sz
e

21
Sz

o
21

H

22
Sz

e
22

Sz
o

22
V

22
Sz

e
22

P
22

H
22

Sz
e

22
Sz

o
22

K
ko

m
m

+ 
sz

el
22

Cs
22

V
22

K
ko

m
m

23
Cs

fe
ny

ő
23

V
23

H
üv

eg
23

Cs
23

Sz
o

23
K

ko
m

m
+ 

sz
el

23
Cs

23
V

23
Sz

e
23

P
23

H
23

Sz
e

24
P

24
H

24
K

ko
m

m
+ 

sz
el

24
P

24
V

24
Sz

e
24

P
24

H
24

Cs
24

Sz
o

24
K

ko
m

m
24

Cs

25
Sz

o
25

K
ko

m
m

+ 
sz

el
25

Sz
e

25
Sz

o
25

H
25

Cs
25

Sz
o

25
K

ko
m

m
+ 

sz
el

25
P

25
V

25
Sz

e
25

P

26
V

26
Sz

e
26

Cs
26

V
26

K
ko

m
m

+ 
sz

el
26

P
26

V
26

Sz
e

26
Sz

o
26

H
26

Cs
26

Sz
o

27
H

27
Cs

27
P

27
H

27
Sz

e
27

Sz
o

27
H

27
Cs

27
V

27
K

ko
m

m
+ 

sz
el

27
P

27
V

28
K

ko
m

m
+ 

sz
el

28
P

28
Sz

o
28

K
ko

m
m

+ 
sz

el
28

Cs
28

V
28

K
ko

m
m

28
P

28
H

28
Sz

e
28

Sz
o

28
H

29
Sz

e
29

Sz
o

29
V

29
Sz

e
29

P
29

H
29

Sz
e

29
Sz

o
29

K
ko

m
m

29
Cs

29
V

29
K

ko
m

m

30
Cs

30
H

30
Cs

30
Sz

o
30

K
ko

m
m

30
Cs

30
V

30
Sz

e
30

P
30

H
30

Sz
e

31
P

31
K

ko
m

m
31

V
31

P
31

H
31

Sz
o

31
Cs

JE
LM

AG
YA

RÁ
ZA

T:

A 
vá

lto
zt

at
ás

 jo
gá

t f
en

nt
ar

tju
k!

M
ás

 ü
nn

ep
na

po
ko

n 
a 

sz
ál

lít
ás

 z
av

ar
ta

la
n.

De
pó

ni
a 

 H
ul

la
dé

kk
ez

el
ő 

és
 T

el
ep

ül
és

tis
zt

as
ág

i N
on

pr
of

it 
Kf

t. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sz

ék
he

ly
:  

80
00

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r, 

Sö
rh

áz
 té

r 3
.  

Te
l.:

 2
2/

50
7-

41
9 

   
Fa

x:
  2

2/
50

7-
42

0
   

   
   

   
   

w
w

w
.d

ep
on

ia
.h

u 
   

e-
m

ai
l: 

ug
yf

el
@

de
po

ni
a.

hu
; s

za
lli

ta
s@

de
po

ni
a.

hu

20
20

. é
vi

 h
ul

la
dé

kn
ap

tá
r-

Bu
da

je
nő

Ko
m

m
un

ál
is

 h
ul

la
dé

k 
sz

ál
lít

ás
i n

ap
 á

th
el

ye
zé

se
 k

iz
ár

ól
ag

 
a 

H
ús

vé
t H

ét
fő

t é
s 

az
 Ú

jé
v 

na
pj

át
 é

rin
ti!

Ja
nu

ár
Fe

br
uá

r
M

ár
ci

us
M

áj
us

Jú
ni

us
Jú

liu
s

Au
gu

sz
tu

s
Sz

ep
te

m
be

r

G
yű

jté
si

 n
ap

 á
th

el
ye

zé
se

Lo
m

ta
la

ní
tá

s (
év

i 1
):h

áz
ho

z 
m

en
ő 

lo
m

ta
la

ní
tá

s 
a 

06
 2

2/
50

7-
41

9 
te

le
fo

ns
zá

m
on

 a
 4

-e
s 

go
m

b 
m

eg
ny

om
ás

áv
al

, i
lle

tv
e 

az
 u

gy
fe

l@
de

po
ni

a.
hu

 e
-m

ai
l c

ím
en

 k
ér

he
tő

. K
ér

jü
k,

 h
og

y 
id

őp
on

t e
gy

ez
te

té
sé

t a
 fe

la
da

to
k 

üt
em

ez
és

én
ek

 s
eg

íté
se

 
ér

de
ké

be
n 

20
20

. j
an

uá
r 0

2.
 - 

sz
ep

te
m

be
r 3

0.
 k

öz
öt

t, 
de

 le
he

tő
sé

g 
sz

er
in

t m
ie

lő
bb

 te
gy

e 
m

eg
.

Áp
ril

is
N

ov
em

be
r

O
kt

ób
er

Ké
rjü

k,
 a

 h
ul

la
dé

ko
ka

t a
 sz

ál
lít

ás
 n

ap
já

n 
re

gg
el

 6
 ó

rá
ig

 a
z i

ng
at

la
no

k 
el

é 
sz

ív
es

ke
dj

en
ek

 k
ih

el
ye

zn
i ú

gy
, h

og
y 

az
 se

 a
 g

ya
lo

go
s,

 se
 a

 já
rm

ű 
fo

rg
al

m
at

 n
e 

ak
ad

ál
yo

zz
a.

 

Ko
m

m
un

ál
is

 h
ul

la
dé

k 
gy

űj
té

se
 (k

om
m

)

De
ce

m
be

r

Sz
el

ek
tív

 g
yű

jté
s 

(s
ze

l)
Zö

ld
hu

lla
dé

k 
gy

űj
té

se
 (

zö
ld

)
H

áz
ho

z 
m

en
ő 

üv
eg

hu
lla

dé
k 

gy
űj

té
s 

(ü
ve

g)
Fe

ny
őf

ák
, k

ar
ác

so
ny

fá
k 

 e
ls

zá
llí

tá
sa

 (f
en

yő
)



Örömökben gazdag, 
sikeres új esztendőt kívánunk 

településünk minden lakójának!
Budajenő Község Önkormányzata

BUDAJENŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
SZERVEZÉSÉBEN 

2020. február 1-én, 
szombaton kerül megrendezésre a 

FALU 
DISZNÓTORA
rendezvény a Hagyományőrzők Házában
(Budajenő, Fő u. 18.)

Kora délutántól Sándor Dezső 
és a Töki Cigányzenekar 
szórakoztatja a jelenlévőket.
A déli óráktól folyamatosan készülnek 
a disznótoros finomságok, 
amelyeket önköltségi áron értékesítünk.

Szeretettel várjuk Budajenő minden lakóját 
és a kedves ide látogató vendégeket!


